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Gesamtergebnisse

Stimmberechtigte: 28764

Abgegebene Stimmzettel: 3631

davon ungiiltige: 124

Wabhlbeteiligung: 12,62 %

giiltige Stimmen (bis zu 10 Stimmen pro Stimmzettel): 33582
Listenplatze im Studierendenrat: 15

Sitzverteilung

GHG - Griine Hochschulgruppe: 5

RCDS/LHG: 2

ROSA HSG: 2

Liste pro Neuenheimer Feld - fir mehr Neuenheim, Feld und Fortschritt: 2
Fachschaftsinitiative Jura: 1

JUSO HSG: 1

Die LISTE Heidelberg - Die PARTEI Hochschulgruppe: 1

Uni digital, sozial und klimafreundlich: 1



Fachschaftsinitiative Jura

Rang| Listenplatz| Name Stlmmen

2. 2 erikstramka 393 \
3. 3 Carla Marondel 367‘
4, 4, Nele Gerritzmann 289 ‘
5. 5 Leni Eberle 267‘
6. 18 Kim Dreilich 145\
7. 6. Daria Espenhain 141\
8. 20. Yann Hohdorf 124‘
9. 10. Daniel Richter 115‘
10. |19. Henry Wilkens 115 ‘
11. |8. Victor Zirngibl 103 ‘
12.  17. Melinda Klein 103 \
13. 7. Antonin Haupt 100‘
14. 9. Rui Kutz %6 \
15. 16. David Résler 95\
16. |14. Ana Werner 86 ‘
17. |12. Fatima Ibrahim 84‘
18. 15. Wiebke Haser 84‘
19. [11. Sarai Caruso 80 ‘
20. 13 Karla Gusek 65

Gesamt: 3354
Sitze: 1
Anteil: 9,95%



Liste pro Neuenheimer Feld - fiir mehr Neuenheim- Feld und Fortschritt

Listenplatz] Name

3. 3. David Benedict 704
4, 4, Patrick Weis 586
5. 5. Marco Mertel 538

Gesamt: 3601
Sitze: 2
Anteil: 10,68%

GHG - Griine Hochschulgruppe

Listenplatz] Name

6 6. Tiffany Hauser 862
7. 7. Maike Hermle 837
8 8. Marilu Kéhler 670
9 10. Marius Baumann 578
10. |9. Julian Dietzschold 553
11. |11. Wendelin Cohnen 315

Gesamt: 10867
Sitze: 5
Anteil: 32,24%



ROSA HSG

3 3 Lara Horras 649‘
4. 4 Edda Losch 567
5. 5. Marie Helene Sanders 498 ‘
6 7 Lilly Laetitia Brauner 334‘
7. 6 Luca Reim 325

Gesamt: 4002
Sitze: 2
Anteil: 11,87%

Uni digital- sozial und klimafreundlich

Rang| Listenplatz| Name Stimmen

+ii

2. 4, Pia Renz 440
3. 2. Johannes Knop 373
4, 3. Florian Tesch 283

Gesamt: 1576
Sitze: 1
Anteil: 4,68%



Fachschaftsinitiative X Geisteswissenschaften

Rang Llstenplatz Name Stlmmen
1

Xenia Piskur- Panko 270‘
2. 2 Marcel Dubs 215 \
3. 3 Sebastian Fath 175 \
4. 4. Axel Higele 159 \
5. |5 El Mitichuk 145 \
Gesamt: 964
Sitze: 0

Anteil: 2,86%

Die LISTE Heidelberg - Die PARTEI Hochschulgruppe

Rang| Listenplatz]| Name Stlmmen

2 2. Fran2|ska Lowel

3 3 Leonard Kleiber 305
4. 4. Maximilian Marzi 253
5 5 Simon Bauer 249

Gesamt: 1732
Sitze: 1
Anteil: 5,14%



RCDS/LHG

Rang| Listenplatz| Name Stimmen ‘

3. 5 Maximilian Hartlieb 385‘
4. 3 Georg Paul Sturm 368 \
5. 4. Nils Pargmann 345 \
6. 7 Yasmin Renani 302
7. 6 Marianna Hofmeier 193 ‘
8. 10. Benjamin Brandstetter 153 ‘
9. 9. Lea Holzki 142
10. 8. Fabio Zahn 136
11. |11. Denise Lucas 99 ‘
12. |12. Julian Dennig 92‘
13. |14. Johanna Moritzer 91‘
14. |19. Jonas Von Bronewski 85 ‘
15. | 21. losif Mousavi 84‘
16. |16. Paula Meier-Greve 79 ‘
17. |18. Amaryllis Wiesmann 74‘
18.  20. Jakob Roth 69
19. |17. Alexander Bryant 59 ‘
20. 24, Alina Meier-Boke 54
21. 28 Christina Bortloff 53
22. 13, Emil Schilbach 50
23. |22. Florian Klubertz 50‘
24.  26. Julian ElspaR 47\
25. |25. Alexander Soket 46‘
26. 23. Louis Phillips 33
27. 27 Nicolas Wittig 33
28. |15. Michael Feisal Dieterich 24‘

Gesamt: 4142
Sitze: 2
Anteil: 12,29%



JUSO HSG

Rang| Listenplatz| Name

1. 2.

2. 4

3. 1

4. 3

5. 5.

6. 6

7. 8

8. 10.
9. 7.

10. |30.
11. |12.
12. |28.
13. | 27.
14. |17.
15. |9.

l6. |14.
17. |22.
18. |23.
19. |16.
20. |21.
21. |15.
22. |18.
23. |29.
24. |20.
25. |24.
26. |25.
27. |13.
28. |26.
29. |19.
30. |11.

Gesamt: 3344
Sitze: 1
Anteil: 9,92%

Xenia Dederer
Sina Weber
Lucas Kliwer
Daniel Dufner
Ragnar Pfanne
Milena Engel
Gamze Kara
Jade Hiller
Tobias Meckel
Paul Groebler
Anna Lea Suss
Nils Bertsch
Elisabeth Schafer
Peter Abelmann
David Weil}
Finia Ehrentraut
Laila Haroon
Lucas Kelm
Letizia Bohle
Lorenz Hartmann
Fabian EndreR
Lena Kelm
Maria Bonk
Bieta Vazirian
Mirjam Weller

Theo Schweitzer

Sascha Benjamin Schumacher

Lea Jorger
Christian Frank

Konstantin Nill

| Stimmen
447
419
405
292
221
212
157
135
112
84
83
66
64
59
53
51
49
47
45
41
40
38
36
36
35
29
25
23
21
19



